**De glōsa sc̄a Bulte.**  
glōsa et i diuidua Dic  
bontas p̄ et fili. q̄ sp̄e sc̄e  
tue tācēde maiestati tue. et i cōphen  
sibili bonitati tue. et ex cogitabili di

mittit flecto genua mea tue i  
effarili pectantur. **O**mido recipiam  
ego peccata. **O**mido t' p'c'm et  
m'c'm. fr̄es et sorores meas per-  
tes. **A**oēs amicos et i' m'c'os meos.  
ab'is br̄ifactores m'c'os. **S**i oēs p'c'o  
so sanguine tuo redemptos aias uras  
corpa u'ra. cogitacioēs locutioēs  
op'acioēs u'silia. desideria. volutat-  
es. tota vita uram. **A**sperge vite  
nre oēs angustias. et necessitates  
aix et corpū n'ros. **A**vita. **I**n mo-  
rite et p' morte de q'cuq' tñulatio-  
ne clamauerit. **A**d te n'ros clem-  
ens. **I**n misericordia dō subueni et  
rie tardes venire i' adiutoriu' po-  
bre. **E**ldente dñe ad nos et gub-  
na oēs act' n'ros et sens'. **C**xpā  
de alas tue p'fectiois sup nod'

**D**efende nos ab omnibus peccatis quod salu-  
**o****s** Facias spiritum sanctum ite. **A**nde nomen  
tuum per uictuere. **A**doro te fili uener-  
ade. **I**n uoco te spes alme. **O**summa  
sempiterna trinitas et in sepalulis uin-  
tas exaudi me peccatore et concede nobis  
ut omni die et hora exitus nostrus vera  
penitentia et puram confessio ne et di-  
gnata satisfactio ne participes efficiam  
ur sacrum corpus et sanguis domini nostri et  
salutiferi iunctionis muniamur oleo.  
ut securi transentes tua desideratissima  
gloria perfici mereamur. **A**m dñe  
**G**loria et uibilatio et gratia auctoritate  
sancte trinitati. **A**ndi dividue uinitate deo-  
magno et in meo eterno et excelso quod est  
omnipotens mirabilis gloria uirtus lau-  
dabilis honor et benignus dulcis et ero-  
rabilis in pietate et bonitate plenus.

caritate i estimabilis oī gl'a et laude  
digna sic e i pū i m r s idox Amē

**S**i quis fide sua i h' moto deo qmē  
dauerit h'c grām ad e lsegl

**O**p' sc̄e op̄tēcie tue qmēdo si  
de meā et oī ipām i v̄tute  
dimūltatis sic affirmari ut nūq' a  
recta fide valeā declinare nōmē

**O**nigeite fili p̄is altissiē q̄ h'u  
bonę i scrutabili sapie tue qmēdo  
fide meā et ore q̄ten' ipām luce tue  
digne cognacionis sic illustres ut nū  
q̄ a sp̄i erroneous seducantur Amē

**O**sc̄e sp̄o pacite benivolēcie  
tue qmēdo fide meā et ore ut fides  
mea p̄ dilectionē oīa i te sic opt' ut  
p̄fē oīsumata i h'c mortis i venuri  
merentur in e. p̄ut synt dry  
p̄i nū na d' hilg. di vñeldicht